Receperunt

quoscumque promissis obligatoris suis eorum posteris Jan  
 ex parte et de facto coram Officio Jentis dat et admittit realiter  
 in possessione et actuali possessione per Altem quem  
 cum competente et illis diebus die qua cum voluerit officium  
 acceptanda. Per ipsos Antistes obligatorios suis eorum po  
 steros bona eadem Jentibus pro se recipiunt obligata Jentibus  
 saque omnia Jentibus invariata cum Universis eorum obli  
 gationibus et bonis fructibus competentibus et proventus quavis  
 tenendi habendi et possidendi. Illis quiete et pacifice despu  
 endi et ad suos suorumque suorumque benivolentibus bonis  
 fructus libere et effectualiter auerendi. More ac iure obliga  
 toris debent et tenebuntur in ratum Regius Castellanus in  
 tuncient que se ac suos successores in et super bonis suis ge  
 neraliter omnibus summis quebusvis pecuniariis habitis et  
 habendis promissis obligatoris suis inscribit, et obligat  
 Jentibus ipsos et eorum successores in dictis bonis Jenti  
 bus pro se recipiunt obligatis et invariatis et ratione eorum  
 Omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali quavisque  
 personarum quavisque conditionis secularis et secularis quavisque  
 existentia excludenda, in omni iudicio et officio Antis temp  
 toties quoties opus fuerit tuon defendere in iure in iura  
 dere et liberare in omnem rem cum posteris redere. Nec  
 non hanc eam bona Jentibus pro se ante obligata Jentibus  
 Omnia pro Jentibus invariata ab omnibus in genere iudicialibus  
 et in iudicio iudicibus in omnibus et posteris iudicibus super eadem Jentibus  
 sua bona Jentibus obligata modo quovis per eum personam  
 factis et facturis. Sum etiam aqua iuris iudicibus in eadem  
 Jentibus bona Jentibus invariata importatis et importan  
 tis iuris denique et per iuris iudicibus iudicibus iuris  
 in quovis iudicio et quavis iudicibus deponendis et in quovis  
 iudicio et officio Antis offerendis et obtinendis ac super Jentibus

omnibus p[er]sentibus obligatis modo quous p[er] ductis et perueniens,  
 emundare et celebrare, mundaj et libera semper facere, ac etia  
 Intromissione p[er]fata p[er] officio p[er] sentis admisa in furo bonoru  
 p[er] sentis p[er] se Recognite obligatorum Dum p[er] litteras  
 et illas duos officio se requiritur non denegare timore debe.  
 bit et tenebit eare libere dare et effectualiter admittere, da.  
 tag et admisa ead[em] possessione et usu fructu p[er] missionem  
 omnium p[er]sentibus obligatorum quous modo tam se quam per  
 suas quasvis submissas et subordinatas personas non pe.  
 dre nec adimere. Ipsosq[ue] obligatos suos et eoru[um] successores  
 in p[er]missionibus p[er]sentibus obligatis nullomodo in iurari.  
 Ita ut hinc ead[em] bona p[er]sentibus p[er] se Recognite obligata  
 p[er]missa q[ue] omnia p[er]sentis inuadita cum vniuersis conuictis  
 vtilibus et usu fructibus p[er]petentiaj et p[er]rogatiua  
 quous q[ue] supra scripta obligatorij sui cum suis p[er]tinentis  
 quere et p[er]cipere in iurari p[er]sentis obligatorij vigore  
 tenere habere et p[er]cipere queant, et h[ic] vti p[er]cipi  
 possint v[er]o ad redemptione bonoru eoru[um] Summa q[ue] ma.  
 ta septem Milia Floren p[er] h[ic] totalis et integra per.  
 subuenem, Id[em] sub v[er]o septem Milia Floren p[er] h[ic].  
 p[er] eand[em] recognite sue cui successores p[er] nominatis obli.  
 gatorij sui, aut illoru[um] p[er]tinentis ob non completionem p[er]mis.  
 sion omnium et singuloru[um] tan in parte qua in toto sem.  
 per totis quoties opus fuerit ad soluendu succu[er]tendo.  
 Pro quo quous v[er]o modo p[er]missa ad soluendu succu.  
 tendo ai p[er]re aliquo p[er]cipiat ex p[er]missis non completa  
 p[er]cipienda p[er]cipiat ex p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
 h[ic] p[er]cipiat a p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
 p[er]cipiat. h[ic] eius p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
 p[er]cipiat. p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat

2 lras d[omi]ni

et consiliis ad Sena veniendum et curandis Neptuni Dno et Nicos  
 lai Laulowale Jonis legitime Tum Francis Alexandri  
 et Desorelli Portow huius et Maridun filijs et filia eorum  
 possidemus; Ad Officium Sena portense capitaneum Prami  
 lierij ex tunc recessu supra dero quoad respondendum  
 spectat mediante Senper in proationis primo Semine  
 tanqua pceptorio hanc Surigore et p conbatur reliqua  
 pganenta ex pmo nobis dromibus bay d hne nihil mutans.

**M: Szczawinski Castellanus Kru  
 suiciens et Askowski mutuo  
 Intercisam Roborat.**

Comparentes coram Officio et Acri Sena tibus castrensis  
 Capitaneus Pramiensis Constantinus Sedimur de  
 Pramiensis Szawinski Castellanus suiciens ab una et Do  
 sus Nicolaus Askowski et Mariana Szawinska coniuges  
 legitimi partibus ab altera et animantibus et exponitur existan  
 tes a Terris Distinctibus et unius Jurisdictionibus suis qui  
 busis p pny et competenti huius recedendo Pramiensis Veni  
 sicut si Capitaneus huius Pramiensis huius dicitur quoad datum  
 modernum et huius se cum huius et bonis suis q h omni  
 bus totaliter et plenam exponendo atq h huius galun  
 libere publice ac p ore p huius recognovissent et quia bet il  
 lorum Deorin suo p interesse recognovissent quia ipsi et qui  
 dem Dno et huius et huius Mariti huius et huius  
 omni conjugalis personali iura et aucta huius mutuo et unicum  
 una pars altera ac restens unius partem, se ac suos successo  
 res in et supra huius p huius omnibus et huius p huius  
 quibus huius huius et huius in huius et huius huius  
 huius Intercisam huius inter se huius ratione huius  
 huius et huius huius an huius huius huius huius  
 de actu et data huius huius huius huius huius huius  
 huius huius huius huius huius huius huius huius  
 huius huius huius huius huius huius huius huius huius